— 1 —

广 西 八 桂 职 教 网
八桂职教〔2025〕5号

广西八桂职教网关于开展广西中职对口升学

志愿填报指导公益直播的通知

各会员学校：

2025年广西中职对口升学考试已顺利结束，目前正处于志愿填报

的关键阶段。为帮助考生科学规划志愿选择，提升填报策略，助力广

大学子顺利升入理想院校，我网站本着服务会员学校、服务学生的宗

旨，决定开展广西中职对口升学志愿填报指导公益直播，现将有关事

项通知如下：

一、直播内容

（一）广西中职对口升学最新招生政策及录取规则。

（二）志愿梯度设置、院校与专业选择策略、如何规避常见填报

误区。

（三）2024年对口升学部分院校分数线及录取位次参考。

（四）相关高职院校介绍学校情况及招生专业。

二、参与对象

参加 2025年广西中职对口升学考试的学生。

三、直播时间

2025年 3月 28日（周五）上午 10:00-12:00。

四、观看地址

关注中职升学辅导微信公众号，预约视频号直播即可。

— 2 —

中职升学辅导微信公众号             扫码即可预约收看直播

五、其他

（一）本次直播免费参与，欢迎各会员学校积极组织师生收看，

并把观看直播的现场照片发到邮箱 gxzjpd@ep12.net。

（二）如有更多志愿填报问题需咨询，请加入中职对口升学交流 QQ

群：917418439。

未尽事宜，请联系广西八桂职教网黄老师 19376370507（微信同

号）、姚老师 19163901860（微信：bg19163901860）。

                       QQ交流群

                              广西八桂职教网

2025年 3月 24日